

تنگوشان

بنام خداوند بخشنده مهربان



در راه احقاق حقوق مردم

کردستان و استقرار حکومتی دمکراتیک و پارلمانی در ایران می‌کوشیم

ارگان کمیته مرکزی سازمان خهبات کردستان ایران

دوره دوم، سال بیست و سوم، شماره (۱۲۴) ۲ تیر ۱۳۸۶، ۲۳ ژوئن ۲۰۰۷ میلادی

گرامی باد بیست و چهارمین سالروز تأسیس صدای خهبات کردستان ایران

اطلاعیه سازمان خهبات کردستان ایران به مناسبت پایان سال تحصیلی ۸۶-۸۵

دانشجویان ارجمند

استادان دانشگاه و مدارس

سال تحصیلی ۸۶-۸۵ با رنج و خستگی فراوان و با وجود مشکلات عدید به پایان رسید.

یکی از مشکلات اصلی شما در فصل تحصیلی گذشته، وجود حاکمیت آخوندی و سیاست و رفتار نادرست و ضد انسانی و ضد علمی و پیشرفت از جانب سردمداران رژیم بود.

مواضع و سیاستهای حاکمیت در مقابل دانشجویان و معلمان و اساتید دانشگاهها طی سال تحصیلی ۸۶-۸۵ دیکتاتورانها، غیره انسانی و دور از هر گونه راه و روش معمولی در جهان بود.

معلمان و اساتید مدارس و دانشگاهها با حقوق کم و به تعویق افتادن پرداخت حقوق ناچیز نیز روبرو بودند، حقوقی که حتی کفاف مصرف و خرج ماهانه نیز نخواهد بود. جدا از نبود امکانات با سرکوب نیروهای انتظامی و امنیتی روبرو بودند و هنگامی که در مقابل این همه بی توجهی و سرکوب حاکمیت دست به اعتراض زدند به طرز بی رحمانه‌ای مورد آزار و اذیت قرار گرفته و در سیاه چالهای خوف رژیم زندانی شدند، که هنوز هم شماری زیادی از معلمان و دانشجویان در زندان به سر می‌برند.

حاکم کردن استادان و دانشجویان در سراسر ایران پدیده است که از گذشته، حاکمیت علیه دانشجویان و استادان مبارز اعمال داشته که در فصل تحصیلی گذشته به بؤ لاپه‌رپی۲

برگزاری مراسم روز ۱ ژوئن، روز جهانی کودکان



روز ۱۱ خرداد مراسمی باشکوه با حضور تنی چند از اعضای رهبری سازمان و خانواده‌های کودکان سازمان خهبات در اردوگای مرکزی سازمان به مناسبت روز جهانی کودکان برگزار گردید و این روز را گرامی داشتند.

این مراسم که با همکاری کمیته زنان سازمان تدارک یافته بود، در آن کودکان چندین کار و فعالیت هنری انجام دادند و با اجرای نمایش و جوک و پایکوبی و آواز مراسم باشکوه تر گشت.

مراسم ۳ ساعت طول کشید. به دنبال آن کودکان سازمان به پارک سامی عبدالرحمان در هولیر، برده شدند و در آنجا نیز تا پاسی از شب به جشن و پایکوبی ادامه دادند.

برگزاری کنگره صلح و آزادی

دیالی، کرکوک، تکریت و جنوب عراق آمده بودند و در کنگره همبستگی شهر اشرف در نزدیکی شهر خالص شرکت داشتند.

به گزارش اخبار الخلیج، شیوخ عشائر و سیاستمداران و نمایندگان پارلمان عراق از استان دیالی، دخالتهای رژیم ایران در استان خود را محکوم کردند و حمایت خود را از سازمان مجاهدین خلق در دیالی اعلام داشتند.

طبق گزارشها، آقای مسعود رجوی طی پیامی به کنگره گفت: رژیم ولایت فقیه از سال ۲۰۰۳، مرحله به مرحله برای اشغال عراق عمل کرده است و میکند، همچنین گفتند رژیم ایران که در ظاهر خود را قوی نشان میدهد و ادعای هژمونی بر خاورمیانه و دنیای اسلام دارد، در حقیقت در مرحله فروپاشی بسر میرود.



جینس حماس را دلیل ادعای خود عنوان کرد. این سناتور آمریکا گفت: ایران مانند دوران جنگ سرد که شوروی علیه منافع آمریکا و متحدانش در آفریقا و آمریکای لاتین جنگ افروزی می‌کرد، عمل می‌کند.

لیبرمن: آمریکا باید

برای حمله به رژیم ایران آماده باشد

به شمار می‌رود، روز یکشنبه دهم ژوئن (بیستم خرداد) در یک برنامه تلویزیونی شبکه سی بی اس CBS آمریکا، رژیم ایران را به آموزش و تجهیز برخی گروههای عراقی در خاک خود متهم کرده و گفته عملیات نظامی می‌تواند شامل حمله به داخل مرزهای ایران نیز بشود.

وی گفت: اگر روشهای مسالمت آمیز به تغییر رفتار ایران منجر نشود، ایالات متحده باید آماده مداخله نظامی برای حفظ جان سربازان خود باشد.

نامبرده اعلام داشت بنا بر برخی آمار تا کنون حدود دویست سرباز آمریکایی به واسطه رژیم ایران کشته شده‌اند.



روزنامه الحیات، چاپ لندن گزارش داد که کنگره همبستگی برای صلح و آزادی در شهر اشرف برگزار گردید.

در این گزارش الحیات آمده است که شامر الدلیمی، دبیرکل انجمن ملی رهبران و شیوخ عشائر میباشد، گفته است ۱۰۰۰۰ نفر از

ایران در حال جنگ علیه آمریکا است

سناتور دمکرات جوزف بایدن، رئیس کمیته روابط امور خارجه مجلس سنا آمریکا، ایران را در حال جنگ علیه ایالات متحده آمریکا دانست.

او روز یکشنبه ۱۷ ماه ژوئیه، در مصاحبه‌ای حمایت ایران را از گروههای حزب الله لبنان و



جوزف لیبرمن، سناتور آمریکایی طی سخنانی گفت، کشورش باید آمادگی عملیات نظامی علیه رژیم ایران را برای جلوگیری از کشته شدن سربازان آمریکایی در عراق داشته باشد.

لیبرمن که از حامیان سرسخت حمله به عراق

در روز اول تیر ۱۳۶۳ هجری شمسی و به دنبال فعالیت و خستگی چند ماهه مسئولین و کادرهای بخش تبلیغات سازمان خهبات، "صدای خهبات کردستان ایران" برنامه‌های آزمایشی خود را آغاز کرد.

در شرایطی که کردستان مورد تهاجم و یورش نیروهای رژیم آخوندی قرار گرفته بود و مناطق مختلف کردستان از شمال تا جنوب زیر آتش هواپیماهای جنگی و توپ و تانک بود و هر روز خبر ویران کردن روستاها و خانه و زندگی و محل کسب و کار مردم گزارش می‌شد. و جوانان و اقشار ملت کرد مورد آزار و اذیت و یورش نیروهای سرکوبگر رژیم قرار می‌گرفتند و شهید و مجروح می‌گردیدند و به ناموس و شرف کردها اهانت می‌شد. صدای خهبات کردستان ایران در آن شرایط آغاز به کار کرد، که رژیم جاهل و نامشروع ویلایهت فقیه حاکمیت دیکتاتورانه و سرکشانه خود را بر مردم ایران تحمیل کرده بود و فریاد آزادیخواهان مردم کردستان را با حمله وحشیانه و زندان و اعدام و کشتن زن و مرد کردستان پاسخ می‌داد. در این اوضاع و احوال صدای خهبات کردستان ایران مهمان خانه‌های مردم کرد شد و همچون تسکینی بر زخمهای مردم کرد برنامه‌های خود را آغاز کرد.

سازمان خهبات کردستان ایران، که راه پر افتخار و سربلندی (کوردایه‌تی) براساس فکر و اندیشه اکثریت مردم کردستان را برگزیده بود و در همین راه نیز با فداکاری بی مانند پیشمرگهای دلیر و فعالیت دلسوزانه رهبری مبارز سازمان توانسته بود جایگاه ویژه‌ای داشته و نقش چشمگیری را در پیشرفت و به پیش بردن مبارزه آزادیخواهانه ایفا و با سیاستهای اصولی و فداکاریهای بی مانندش، از یک طرف رژیم سرکش آخوندی را نگران ساخته و از جانب دیگر، احزاب موجود در کردستان بدون دلیل، با سازمان خهبات به مخالفت پرداختند، که مشکلات ناشی از مخالفتها و ترفندها زیانهای بسیاری را به سازمان خهبات کردستان و مبارزه حق طلبانه مردم کردستان وارد آورد که بی تردید مقابله با این شرایط ناخوشایند سیاسی و موانع فراوان لازم بود سازمان خهبات کردستان ایران، افکار خود را از طریق رادیو به عنوان سخنور سیاستها و رهنموندهایش و همچنین برای انعکاس عملیات پیشمرگها و افشای سیاستهای ضد خلقی رژیم آخوندی را به هممیهنان کرد برساند. که با خوشحالی در روز اول تیر تابستان سال ۱۳۶۳ هجری شمسی با (این صدای خهبات کردستان ایران است) برنامه‌های آزمایشی خود را شروع نمود و بعد از چند روز برنامه‌های اصلی اش پخش گردید و در مدت زمان کوتاهی در تمامی روستا و شهرها و در هر خانه‌ای صدای خهبات شنیده شد و دل مردم کرد جای گرفت، همچنین موجب سرور و خوشحالی پیشمرگهای سازمان شد و امید شان به پیشرفت و پیروزی سازمان فزونی یافت.

بی شک ۲۴ سال فعالیت برای رادیو صدای خهبات کردستان ایران، مدت زمان بسیاری است که با وقایع و رویدادهای ناگوار مواجهه شده باشد. متأسفانه در طول این ۲۴ سال صدای خهبات کردستان نیز، از بی مهری و خیانت خائنان و فرصت طلبان مصون نمانده و همانند سازمان خهبات با مخالفتها و ترفندهای دشمنان روبرو گشت. رادیو صدای خهبات کردستان ایران مورد تهاجم و توطئه های دشمنان قرار گرفت که خوشبختانه با برنامه‌های موثر و پر محتوایش، توانست پیروزمندانه در مقابل توطئهها و برنامه‌های خرابکاران ایستادگی کند و مستمراً فعالیتهای تبلیغاتی و اطلاع رسانی خود را ادامه داده و وظیفه مبارزاتی اش را به جای برساند.

هر چند در طول ۲۴ سال کار رادیو صدای خهبات کردستان به علت مشکلات و موانع و تهاجمات نیروهای جنایتکار رژیم آخوندی چند روزی از کار باز ایستاده، اما با تلاش و خستگی کادرهای رادیو و دلسوزی رهبری سازمان، کار خود را آغاز نموده و توانسته وظایف خود را به بهترین وجه ممکن و در راستای خدمت به خلق کرد به جای برساند.

در گرامیداشت بیست و چهارمین سالروز آغاز به فعالیت رادیو صدای خهبات کردستان ایران سلام و درود می‌فرستیم به دلسوزانی که روزی در رادیو صدای خهبات کردستان ایران خدمت کرده‌اند. درود می‌فرستیم به روح بلند پرواز آن شهیدانی که در رادیو خهبات رنج و زحمت کشیدند و با خون سرخ و رنگینشان سند حقانیت مبارزات آزادیخواهانه خلق کرد را مهر نموده‌اند و دلسوزی و فداکاری سازمان خهبات کردستان ایران اثبات کردند.

به امید اینکه در آینده‌ای نه‌چندان دور بتوانیم صدای خهبات کردستان ایران را به شیوه‌ای قدرتمند تر به گوش شنوندگان و هواخواهانش برسانیم، تا بدین وسیله بتوانند نقش موثرتری را در به پیش بردن جنبش حق طلبانه مردم کرد و پیشرفت سازمان خهبات کردستان ایران در برابر رژیم دیکتاتوری آخوندی ایفا کند.

سرنگون باد رژیم سرکوبگر ولایت فقیه

پیروز باد مبارزه آزادیخواهانه خلق کرد و خلقهای ایران

کمیته مرکزی

سازمان خهبات کردستان ایران

۱ تیر ۱۳۸۶ هجری شمسی

سرنگون باد رژیم ولایت فقیه